PEEcUÁ 	tEirA. tJE

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

PORTARIA GP N° 22212020

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas
pelo art. 47, IX e X da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o item
4.12.1 e seguintes do Edital 001/2016 do Processo de Seleção Pública para
provimento de cargos efetivos N° 001, de 29 de Dezembro de 2015.

RESOLVE:

1 - DESIGNAR os servidores abaixo indicados como membros da
Comissão Prevista no item 4.12.1 do Edital 001/2016 de Processo de Seleção
Pública para provimento de cargos efetivos N° 001, de 29 de Dezembro de
2015:

Presidente - Rebeca Rocha Monteiro;
Membro - Maria Aline da Silva Brito
Membro - Tara Graciana do Nascimento

II - DETERMINAR que a comissão proceda à averiguação da
compatibilidade entre o endereço apresentado pelo candidato com o endereço
da respectiva Unidade de Saúde a qual concorrera à vaga a partir da
assinatura dos termos de interesse na vaga pelos candidatos, lavrando termo
justificado a adequação ou não do endereço aos ditames do edital.

III - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de 3uflô de 2020.

EDSON DE SOUZA VIEIRA
Prefeito

Publicada na forma do art. 97, inciso 1, ,Jtra "B, da
Constituição do Estado de Pernambuco. /

Sta. Cruz do Cap.j13/O7/2O2O.

N.

KLAINE MEuS AGOMES DE LIMA
Secretária Excutiva de Administração

9 AV. Padre Zuzinha , 2441248 - Centro 1 Santa Cruz do Capibaribe - PE 1 CEP - 55192-000